

単 価 合 意 書

令和5年9月13日に契約した令和5年度茶屋ヶ原地区外法対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年01月08日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局高田河川国道事務所長
安達 志郎

受注者 住所 上越市大潟区土底浜1690-1
氏名 西田建設株式会社
代表取締役 西田 行宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【茶屋ヶ原地区】		式	1		43,017,667	
法面工		式	1		12,317,703	
植生工		式	1		360,220	
植生マット	肥料袋付	m2	140	2,573	360,220	
鉄筋挿入工		式	1		9,260,101	
鉄筋挿入	SD345 D19 削孔長2.86m 二重管削孔φ90 現場条件Ⅱ	m	0	22,699	0	
鉄筋挿入	SD345 D19 削孔長2.86m 二重管削孔φ90 現場条件Ⅱ	m	303	23,019	6,974,757	
削孔機械の上下移動		式	1		54,024	
足場(鉄筋挿入)		式	1		2,231,320	
受圧板工		式	1		2,697,382	
受圧板		枚	0	25,730	0	
受圧板		枚	106	25,447	2,697,382	
地下水排除工		式	1		867,282	
集排水ボートリング工		式	1		867,282	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ホーリング	φ90					
		m	0	13,977	0	
ホーリング	φ90					
		m	48	14,118	677,664	
保孔管	VP-40					
		m	48	878.6	42,172	
孔口保護	VP-65					
		m	6	550.7	3,304	
ホーリング仮設機材						
		式	1		144,142	
据付工	(五智国府地区)					
		式	1		26,514,658	
消融雪設備据付						
		式	1		26,514,658	
取水設備さく井工						
		式	0		0	
取水設備さく井工						
		式	1		26,514,658	
仮設工						
		式	1		3,318,024	
仮設通路設置・撤去工						
		式	1		999,026	
仮設通路設置・撤去	単管足場					
		式	1		632,450	
仮設階段設置・撤去	ユニット式単管足場					
		式	1		366,576	
交通管理工						
		式	1		2,318,998	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		377,806	
交通誘導警備員		式	1		1,941,192	
直接工事費		式	1		43,017,667	
共通仮設費		式	1		10,720,666	
共通仮設費		式	1		8,136,760	
技術管理費		式	1		6,949,085	
施工管理費(遠隔臨場)		式	1		468,216	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)		式	1		3,632,547	
3次元出来形管理等の施工管理 ・3次元データの納品費等		式	1		2,203,027	
鉄筋挿入(試験施工)		式	1		348,606	
鉄筋挿入(引抜試験)		式	1		166,725	
鉄筋挿入(引抜試験解析)		式	1		59,802	
道路基本データ作成費		式	1		53,713	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ICT活用効果等調査費用		式	1		16,449	
営繕費		式	1		798,964	
快適化		式	1		798,964	
感染拡大防止対策費用		式	1		156,659	
感染拡大防止対策費用		式	1		156,659	
現場環境改善費(率計上)		式	1		232,052	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,583,906	
純工事費		式	1		53,738,333	
現場管理費		式	1		7,698,846	
工事原価		式	1		184,155,574	
一般管理費等		式	1		23,844,426	
工事価格		式	1		208,000,000	
消費税相当額		式	1		20,800,000	
工事費計		式	1		228,800,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【鍋ヶ浦地区】		式	1		78,412,089	
道路土工		式	1		6,798,220	
掘削工		式	1		1,604,360	
掘削	土砂	m3	190	5,489	1,042,910	
人力積込	土砂	式	1		561,450	
法面整形工		式	1		1,977,540	
法面整形(切土部)		m2	1,380	1,433	1,977,540	
残土処理工		式	1		3,216,320	
整地		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,658,290	
残土等処分		m3	190	2,937	558,030	
法面工		式	1		49,238,773	
法枠工		式	1		49,238,773	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
吹付枠	CF-300×300-2000×2000 枠内 珪藻土吹付t=10cm	m2	0	24,321	0	
吹付枠 (下方斜面)	CF-300×300-2000×2000 枠内 珪藻土吹付t=10cm	m2	863	24,341	21,006,283	
吹付枠	CF-300×300-2000×2000 枠内 植生基材吹付t=5cm	m2	0	27,012	0	
吹付枠 (上方斜面)	CF-300×300-2000×2000 枠内 植生基材吹付t=5cm	m2	593	25,466	15,101,338	
吹付枠	CF-200×200-1500×1200 枠内 珪藻土吹付t=10cm	m2	0	24,583	0	
吹付枠	CF-200×200-1500×1200 枠内 珪藻土吹付t=10cm	m2	541	24,272	13,131,152	
構造物撤去工		式	1		5,534,038	
落石雪害防止撤去工		式	1		4,573,497	
落石防止網撤去		m2	0	533.4	0	
落石防止網撤去		m2	1,728	2,089	3,609,792	
落石防止網金網付着物撤去		m2	1,728	557.7	963,705	
運搬処理工		式	1		960,541	
現場発生品運搬		式	1		27,797	
廃材運搬	混合廃棄物	式	1		149,448	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃材処分	混合廃棄物					
		t	8	97,912	783,296	
仮設工						
		式	1		16,841,058	
防護施設工						
		式	1		1,732,323	
仮囲い						
		式	1		889,005	
金網防護柵設置	φ3.2-50×50 13t吊りラフテレンクレン吊り下げ式					
		式	1		843,318	
資材運搬工						
		式	1		2,905,406	
資材運搬(モノレール)						
		式	1		2,905,406	
法面伐採工						
		式	1		2,937,589	
法面伐採・除根						
		式	1		2,473,500	
廃材処分	生木					
		t	13.4	21,540	288,636	
廃材処分	木根					
		t	5.6	31,331	175,453	
交通管理工						
		式	1		9,265,740	
交通誘導警備員						
		式	0		0	
交通誘導警備員						
		式	1		1,030,380	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		8,235,360	
直接工事費		式	1		78,412,089	
共通仮設費		式	1		13,829,136	
共通仮設費		式	1		3,256,563	
技術管理費		式	1		2,467,390	
3次元出来形管理等の施工管理 ・3次元データの納品費等		式	1		2,467,390	
現場環境改善費(率計上)		式	1		789,173	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,572,573	
純工事費		式	1		92,241,225	
現場管理費		式	1		30,477,170	
工事原価		式	1		122,718,395	